ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASIER
Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado - Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV)
Tel. 0422 380848/491560 - Cod. meccanografico: TVIC82300C
< mail: info@iccasier.edu.it Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT - Web: www.iccasier.edu.it
C/C/P 17097312 Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878

*‘k*t* Fon DI }.:,ﬂ,,f‘?mﬁ;jﬁ-- éf-\__
STRUTTURALI [h JUI
EUROPEI 2094"202{5 MIUR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASIER
Prot. 0002950 del 04/11/2019

Dosson di Casier, 04/11/2019

02-02 (Uscita)
Agli Atti
DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO |'esito delle elezioni svoltesi il 24 ottobre 2019
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti
VISTI gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 416/74

DECRETA

Per I'anno scolastico 2019/2020 sono nominati a far parte del Consiglio di Interclasse della Scuola

Primaria “"Dante Alighieri” di Dosson i Signori:

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE DI
1A BATTISTELLA LAURA SCATTO MARIA VITTORIA
27A DE COL PATRIZIA FAGNOL ALESSIO
3~A PRELA EMIRJETA MANCINI GABRIEL
47NA DALLA CORTE ELEONORA CRISTOFOLETTO LINDA
5MA BASEGGIO BARBARA BUBOLA EMMA
1B MARIUZZO VITTORIO MARIUZZO EDOARDO
2"B ROSSI LAURA GASPARINI ANTONIO
3~B BASHALLIU MIGENA BASHALLIU KLESIAN
4B BORSATO MICHELA CAPPUCCIO MATILDE
57B RUZZIER SABRINA MARCHETTO FEDERICA
21~C GIACULLI CHIARA GHEZZI NICOLO’
47C BALSEMIN EMANUELA COMELLATO NICOLO’

/az

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Nicola LABATE
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93




